Администрация
Кстовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.11.2016        № 1839

Об утверждении сводного годового плана ремонтов источников тепловой энергии и
тепловых сетей на 2017 год

Во исполнение пункта 4 раздела II постановления Правительства РФ от
06.09.2012 №889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой
энергии и тепловых сетей», на основании соглашений о передаче части полномочий
(вопросов местного значения поселения) муниципальному образованию «Кстовский
муниципальный район», Администрации Кстовского муниципального района
Нижегородской области от муниципальных образований сельских поселений
Кстовского района Нижегородской области, в результате рассмотрения заявок на
вывод в плановый ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей в 2017
году, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый сводный годовой план ремонтов источников
тепловой энергии и тепловых сетей на 2017 год, расположенных на территории
сельских поселений Кстовского муниципального района Нижегородской области.

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ (Медведева С.В.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Маяк».

3.Управлению делами (Савчук В.П.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Кстовского муниципального
района.

4.Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Кстовского муниципального района Носова Н.В.

5.Сектору документационного обеспечения и контроля управления делами
(Карпунина И.Ф.) довести настоящее постановление до сведения лиц согласно
приложенному списку.

Глава администрации       К.В.Культин

УТВЕРЖДЕН
Постановлением

главы Администрации
Кстовского муниципального района

 от 30.11.2016 № 1839

Сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2017год

№

п/п

Наименование

источников т/э

и тепловых

сетей

Дата вывода в ремонт Дата включения

в работу

Вид

ремонта,

оборудова

ние

Перечень объектов потребителей

тепловой энергии

Примеча

ние

ПАО «Т Плюс»

1. с. Новоликеево После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

Всё – ТР;

КР по

плану

 Сезонна

я

котельна

я

2. п. Волжский После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

Всё – ТР;

КР по

плану

 Сезонна

я

котельна

я

3. с. Работки После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

Всё – ТР;

КР по

плану

 Сезонна

я

котельна

я

4. д. Чернышиха 03.07.2017 г. 17.07.2017г. Всё – ТР;

КР по

3 эт.27 кв.ж/д 42(гвс)п.Чернышиха

3 эт.27 кв.ж/д 43(гвс)п.Чернышиха

плану 3.эт.27 кв.ж/д 44(гвс)п.Чернышиха

3эт.27 кв.ж/д44а(гвс)п.Чернышиха

3 эт.27 кв.ж/д 53 (гвс)

п.Чернышиха

3 эт.27 кв.ж/д 54 (гвс)п.Чернышиха

3эт. 24 кв.ж/д 36 (гвс)

п.Чернышиха

3эт.18кв.ж/д 29(гвс) п.Чернышиха

3эт.18 кв.ж/д 30(гвс) п.Чернышиха

3эт.18кв.ж/д 32(гвс) п.Чернышиха

3эт.18кв.ж/д33(гвс) п.Чернышиха

2эт.18 кв.ж/д 46(гвс) п.Чернышиха

2эт.12кв.ж/д 48(гвс) п.Чернышиха

2эт.12 кв.ж/д 49(гвс)п.Чернышиха

2эт.12 кв.ж/д 50(гвс) п.Чернышиха

2эт. 16кв.ж/д 45(гвс) п.Чернышиха

МОУ СОШ с.Чернышиха (гвс)

МДОУ д/с39 с. Чернышиха(гвс)

п.Чернышиха д.68 кв.3 (гвс)

п.Чернышиха д.68 кв.4 (гвс)

п.Чернышиха д.68 кв.1 (гвс)

п.Чернышиха д.68 кв.2 (гвс)

 Амбулатория п.Черышиха (гвс)

5. с. Запрудное После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

Всё – ТР;   Сезонна

я

котельна

я

6. с. Шава После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

Всё - ТР  Сезонна

я

котельна

я

7. с. Подлесово 24.07.2017г. 07.08.2017г. Всё – ТР;

КР по

плану

ж/д 6 с.Подлесово (гвс)

ж/д 6а с.Подлесово (гвс)

8. с. Слободское После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

Всё - ТР  Сезонна

я

котельна

я

9. п.Ждановский 05.06.2017 19.06.2017 Всё – ТР;

КР по

плану

п.Ждановский, баня

ул.Молодежная

10 п. Селекция После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

Всё – ТР;

КР по

плану

 Сезонна

я

котельна

я

11 п. Дружный 15.05.2017г. 29.05.2017г. Всё – ТР;

КР по

плану

5 эт. 70 кв.ж/д 1 (гвс)

5 эт. 90 кв.ж/д 2 (гвс)

5 эт. 107 кв.ж/д 3 (гвс)

5 эт. 120 кв.ж/д 4 (гвс)

5 эт. 90 кв.ж/д 5 (гвс)

5 эт. 90 кв.ж/д 6 (гвс)

5 эт. 90 кв.ж/д 7 (гвс)

5 эт. 90 кв.ж/д 8 (гвс)

МДОУ д/с №49 (гвс)

Библиотека (гвс)

УПМ Дружный,7 (гвс)

Офис в ж/д 2 (гвс)

М-н «Продукты» в ж/д

ЗАО «Унив.» м-н в ж/д 3

п.Дружный офис в ж/д 3 (гвс)

5 эт. 110 кв.ж/д 12 (гвс)

12. п. Дружный в/ч

31026

После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

Всё – ТР,   Сезонна

я

котельна

я

13. д. Афонино-1 После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

Всё - ТР  Сезонна

я

котельна

я

14. д. Афонино-2 31.07.2017г. 14.08.2017г. Всё – ТР

КР по

плану

ул.Зеленая ж/д 65(гвс) 120кв.

ул.Зеленая ж/д 66(гвс) 148кв.

ул.Зеленая ж/д 67 (гвс) 76кв.

ул.Зеленая ж/д 68(гвс) 76кв.

15. с. Б. Мокрое После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

Всё – ТР

КР по

плану

 Сезонна

я

котельна

я

16. Тепловые сети

от котельной

ООО «Интер»

19.06.2017

(по графику источника)

03.07.2017

(по графику

источника)

Всё - ТР ул.Магистральная ж/д 308 (гвс)

ул.Магистральная ж/д 309 (гвс)

ул.Магистральная ж/д 310 (гвс)

17. д. Чернуха После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

Всё – ТР;   Сезонна

я

котельна

я

18. д. Шелокша После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

Всё – ТР

КР по

плану

 Сезонна

я

котельна

я

19. МОУ СОШ По согласованной По Всё – ТР;   Сезонна

Безводное заявке согласованной

заявке

я

котельна

я

20. МОУ СОШ

Работки

По согласованной

заявке

По

согласованной

заявке

Всё - ТР  Сезонна

я

котельна

я

21. с. Прокошево После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

Всё – ТР

КР- по

плану

 Сезонна

я

котельна

я

22. МОУ СОШ с. Б.

Борисово

По согласованной

заявке

По

согласованной

заявке

Всё - ТР  Сезонна

я

котельна

я

23. с. Б. Борисово

ул. Больничная

По согласованной

заявке

По

согласованной

заявке

Всё - ТР  Сезонна

я

котельна

я

24. МОУ СОШ с.

Вязовка

По согласованной

заявке

По

согласованной

заявке

Всё - ТР  Сезонна

я

котельна

я

25 Детский

санаторий

с.Б.Ельня

15.05.2017 29.05.2017 Всё - ТР Лечебный корпус (гвс) Срок

может

быть

скоррект

Столовая (гвс)

Ванная (гвс)

Прачечная (гвс) ирован

при

изменен

ии

сроков

детских

смен

Стирка постельного белья (гвс)

Легковые машины (гвс)

Грузовые машины (гвс)

 ООО «Интер»

26 Котельная

д.Афонино

19.06.2017 03.07.2017 ТР ул.Магистральная, ж/д № 308,

309,310,311,313, прочие

потребители

МУП «Энергетик»

27 Котельная

жилого дома

на территории

пансионата

«.Татинец»

01.06.2017 14.06.2017 ТР 60-ти квартирный жилой дом, баня

ООО «УК «Нижегородский дом»

28 Крышная

котельная

д.Афонино,

ул.Академичес

кая, дом № 5

05.06.2017 18.06.2017  Жилой дом №5 ул.Академическая

д.Афонино

29 Крышная

котельная

д.Афонино,

ул.Академичес

05.06.2017 18.06.2017  Жилой дом №6 ул.Академическая

д.Афонино

кая, дом № 6

30 Крышная

котельная

д.Афонино,

ул.Академичес

кая, дом № 9

19.06.2017 30.06.2017  Жилой дом №9 ул.Академическая

д.Афонино

ООО «Домоуправляющая компания «ЭКО ДОМ»

31 Пристроенная

котельная к

жилому дому

№ 69 по

ул.Зеленая

д.Афонино

01.06.2017 10.06.2017 ТР жилой дом № 69 по ул.Зеленая

д.Афонино

ООО «Гурман»

32 Котельная

д.Горный

Борок ,

территория

СОКО

«БЕРЕЗКА»

После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

ТР МБОУ ДОД ДООЦ «Лесная

сказка», 24-квартирный жилой

дом, СОКО «БЕРЕЗКА»

Сезонна

я

котельна

я

ООО «ЭкоТеплоСервис - Кстово»

33 Котельная

жилой

застройки

«Времена

года» п.

16.06.2017 29.06.2017 ТР 30 домов жилой застройки

«Времена года» п.Культура

Культура

ООО «Тепличный комбинат «Ждановский»

 Котельная

ООО

«Тепличный

комбинат

«Ждановский»

После окончания

отопительного сезона

После

объявления

отопительного

сезона

ТР жилая застройка «Жилищный

ответ» п.Ждановский, тепличный

комбинат «Ждановский»

Сезонна

я

котельна

я

ТР – текущий ремонт
КР – капитальный ремонт.